
FAKTURA : NANO\TT DOKLAD

Dodavatgl : IČ:1520l'116 DIČ:CZ5?033a2704
Ji í I{EMZAL * TRuHLÁŘsrvÍ
Bo Í 7lll

. 644 0a Brno * ÚÉchov

v TeVfax: 541 239 120

Císlo ličtu : 135468736910800

Faktura č; 2fiI6ll44

Forma hrady:pevodem

odběratel : Dotuov MtÁD&tfr a
T,arízení školního stravování
Klášterského 4
61? 00 Brno
IČ:005 67396

Datunn zdanitelného plněď:
Datunr splatnosti:
Datum vystavení:
Dafum odeslaní faktury:

29,06,?016
22,0?,2016
29,a6,2016
29,46,?016

Živnostensk list vydah Živnostensk ad města Brna pod čj. 0II1955/00l0

Učtuji vám smluvní částku za vyrobu:

objednávkn č. s9l2tl6
v roba a dodaní postelí 900 x 2000 x 450 mm
vč. rošfu.a zásuvky na lťrŽJ<oviny

LTD ťeše
matrace

cenďlks celk
bez DPH

l6

16

4 700

2 355

?5 204

37 680

celkem
DPH
zaokrouhlení
K hradš celkem

2lYa
lI2 880'00 Kč
23 704'80 Kč

0'20 Kč
136 585'00 Kč

Vystavit Ji í H mzal' tal.733 348286
Prohlašuji, že uvedelré v této fakar e je vyrobeno v našem v ě a má česk p vod.

29,46,2016
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